
KUPNÍ SMLOUVA Č. 0896/16

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

Univerzita Pardubice
Právní forma:
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

(dále jen „kupující“)

veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Studentská 95, 532 10 Pardubice
prof. Ing. Miroslavem Ludwigem, CSc., rektorem
00216275
CZ00216275
Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice
.........................
...................................
.....................................................................................

a

GESTO COMPUTERS, spol.
Se sídlem:
Zapsaná:

Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

r.o.
Špitálská 885/2a, Vysočany, 190 00 Praha 9
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 14907
RNDr. Antonem KorenČíkem
48034711
CZ48034711
Citibank Europe plc, organizační složka 
.............................
Ing. Milan Korenčík, tel.: +.......................... 
.............................................

(dále jen „prodávající”)

uzavřely dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 
„OZ“) za účelem nákupu záznamové a zobrazovací techniky pro modernizaci výuky, vzdělávacích 
procesů a prezentaci výsledků tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“):

I. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje na základě své nabídky ze dne 09. 12. 2016 k veřejné zakázce 
s názvem „Multifunkční a tisková zařízení V v DNS Dodávky multifunkčních a tiskových 
zařízení“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), dodat kupujícímu 
v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou tisková a multifunkční zařízení včetně 
nezbytné dokumentace (dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto 
zboží. Zboží je podrobně specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy.



2. Zboží musí být nové, nepoužité, plně funkční, nerenovované, kompletní a v souladu se 
specifikací uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy tak, aby bylo možné jeho plné využití.

3. Prodávající je povinen zboží dodat do místa plnění dle čl. III. odst. 1. této smlouvy 
v originálních obalech výrobce zboží ve sjednaném množství, jakosti, provedení a čase.

4. Prodávající je povinen při předání zboží dle čl. IV. této smlouvy předat kupujícímu prohlášení 
o záruce, resp. záruční list na zboží, technickou dokumentaci, uživatelské příručky a veškerou 
další dokumentaci potřebnou k provozování zboží v českém jazyce.

5. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle čl. II. 
odst. 1. této smlouvy.

II. Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodly na 
této celkové kupní ceně zboží:

Celková kupní cena zboží:
Cena bez DPH 86 2 3 5 ,-Kč
DPH ve výši 21 % 18 109,35 Kč
Cena včetně DPH 104 344,35 Kč

2. Celková kupní cena uvedená v odst. 1. tohoto článku a jednotkové ceny zboží uvedené 
v příloze č. 2 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými a neměnnými po celou dobu 
účinnosti této smlouvy s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. 
Účinností takové úpravy se cena za zboží včetně DPH upravuje dle příslušné sazby DPH. Ve 
sjednané ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním povinností dle 
této smlouvy (např. náklady na balné, skladné, dopravu, pojištění, aj.). Prodávající není 
oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plněním dle této smlouvy.

3. Prodávající nese plnou odpovědnost za správnost výše sazby DPH uvedené v odst. 1. tohoto 
článku.

III. Místo a doba plnění

1. Místem plnění je objekt Univerzity Pardubice -  rektorát, 4 NP, číslo místnosti: 04025, na 
adrese Studentská 95, Pardubice. Osobou, kterou kupující pověřil k převzetí zboží, je kontaktní 
osoba uvedená v úvodních ustanoveních této smlouvy (dále jen „příjemce“), popř. jiná, 
kupujícím pověřená, osoba.

2. Prodávající je povinen řádně dodat kupujícímu zboží do místa plnění v rozsahu dle čl. I. této 
smlouvy nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy poslední smluvní 
stranou.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech od 08:00 
hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech a po předchozí dohodě 
s příjemcem. Dále je povinen telefonicky vyrozumět příjemce o připravenosti dodat zboží, a to 
nejméně 2 pracovní dny předem.

2



IV. Předání a převzetí zboží

1. Povinnost prodávajícího dle čl. I. této smlouvy je považována za splněnou provedením 
přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím či jeho pověřeným 
zástupcem v místě a době plnění dle čl. III. této smlouvy. Kupující není povinen převzít zboží, 
které vykazuje jakoukoliv vadu či nedodělek.

2. Přejímkou se rozumí předám zboží včetně splnění všech podmínek stanovených v čl. I. této 
smlouvy prodávajícím a převzetí zboží příjemcem. Zjistí-li příjemce, že zboží trpí vadami, 
odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis. 
Povinnost prodávajícího dle čl. III. odst. 2. této smlouvy tím není dotčena.

3. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán přejímací protokol s uvedením 
data provedení přejímky. Toto datum je dnem dodání zboží a je rozhodné pro splnění 
povinnosti prodávajícího dle čl. III. odst. 2. této smlouvy. V přejímacím protokolu prodávající 
zejména uvede označení smluvní stran, označení zboží, jeho množství, výrobní a sériové číslo 
jednotlivých položek, čitelné jméno a podpis, příjemce uvede též své čitelné jméno a podpis.

4. Svépomocný prodej dle § 2126 a násl. OZ se nepoužije.

V. Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu okamžikem přej ímky.

2. Prodávající je povinen, po vzniku práva fakturovat, vystavit a do tří dnů doručit kupujícímu 
originál daňového dokladu (dále jen „faktura“) za řádně dodané zboží za dohodnutou smluvní 
cenu. Faktura bude mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
(dále jen „ZDPH“). Na faktuře bude uvedeno evidenční číslo této smlouvy zaznamenané 
v jejím názvu.

3. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též přejímací protokol potvrzený 
příjemcem.

4. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na adresu sídla kupujícího 
k rukám kontaktní osoby uvedené v úvodních ustanoveních této smlouvy.

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou 
přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn vrátit ji do data její splatnosti 
prodávajícímu, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Prodávající vrácenou fakturu 
opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová doba 
splatnosti dle odst. 4. tohoto článku ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

6. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání částky z účtu kupujícího a její směrování na účet 
prodávajícího.

7. Kupující neposkytuje zálohové platby. Platby budou probíhat výhradně v Kč. Celkovou cenu 
uhradí kupující formou bezhotovostního převodu na účet prodávajícího uvedený v úvodních

3



ustanoveních této smlouvy. DPH bude vypořádáno s Finančním úřadem způsobem a v termínu 
dle ZDPH.

8. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s prodávajícím jakákoliv skutečnost, 
v jejímž důsledku se může vůči kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou prodávajícím ve 
smyslu ZDPH, je kupující oprávněn nezaplatit prodávajícímu vyúčtovanou DPH a odvést ji 
přímo správci daně a kupující je rovněž oprávněn odstoupit od této smlouvy.

9. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 OZ, 
§ 1765 odst. 1 a § 1766 OZ se tedy ve vztahu k prodávajícímu nepoužije.

VI. Práva a povinnosti smluvních stran, 
vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

1. Prodávající je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, normy a další předpisy vztahující se k předmětu smlouvy, podmínky 
této smlouvy a pokyny kupujícího.

2. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu při plnění předmětu této smlouvy nezbytnou 
součinnost.

3. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky zboží 
dle čl. IV. této smlouvy.

4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ 
provedením přejímky zboží dle čl. IV. této smlouvy.

5. Pokud činností prodávajícího dojde ke způsobení újmy kupujícímu nebo jiným subjektům 
z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek této smlouvy, zákona, ČSN či jiných 
norem a předpisů, je prodávající povinen bez zbytečného odkladu újmu odstranit, není-li to 
možné, pak finančně uhradit. Uhrazení a odstranění následků újmy nezbavuje prodávajícího 
povinnosti uhradit případné sankce uložené kupujícímu příslušným orgánem jako důsledek 
porušení povinností prodávajícího.

6. Prodávající je povinen mít nejpozději v den předcházející dni podpisu této smlouvy uzavřenou 
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
poskytovatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, a to ve výši nejméně
100.000,—Kč, jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 3 této 
smlouvy. Poskytovatel se zavazuje, že po celou dobu trvám' této smlouvy bude pojištěn ve 
smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku uvedenou 
v předchozí větě.

VII. Záruka za jakost a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež odpovídají 
předmětu a účelu této smlouvy, a to v délce trvání 24 měsíců ode dne provedení přejímky 
zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena 
záruční doba delší.

4



2. Kupující je povinen u prodávajícího písemně (tj. i elektronicky) uplatnit zjištěné vady zboží 
(dále jen „reklamace“ resp. „oznámení o reklamaci“) bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 
I reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

3. Prodávající je povinen nastoupit na provádění záruční opravy v místě plnění, a to v pracovní 
době nejpozději během následujícího pracovního dne ode dne nahlášení reklamace kupujícímu.

4. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady, případně bezplatně převzít a 
vyměnit vadné zboží či jeho část za bezvadné, a to v místě plnění, bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů ode dne doručení oznámení o reklamaci.

5. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující. Kupující má právo uplatnit reklamaci i v případě, 
jedná-li se o vadu zboží, kterou musel s vynaložením obvyklé pozornosti poznat již při 
přejímce zboží.

6. Záruční doba se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od nahlášení vady do podpisu 
protokolu o odstranění vady.

7. Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či jiné náklady.

Vlil. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží (či jeho části) nebo se splněním povinnosti 
dle čl. I. této smlouvy ve sjednané době dle čl. III. odst. 2. této smlouvy, je kupující oprávněn 
požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,2 % z kupní ceny nedodaných 
položek za každý i započatý den prodlení až do výše celkové kupní ceny bez DPH.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží, uplatněných v záruční době dle čl. 
VII. odst. 3. této smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní 
pokuty ve výší 500,- Kč za každý i započatý den prodlení až do podpisu protokolu o odstranění 
vady.

3. V případě nedodržení termínu splatnosti faktury vystavené prodávajícím, je prodávající 
oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý i 
započatý den prodlení s úhradou faktury.

4. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění a prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
vzniklé majetkové či nemajeťkové újmy v plné výši, a to tedy i ve výši přesahující 
vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti 
vyplývající z této smlouvy.

7. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst proti částce fakturované prodávajícím s tím, že 
kontaktní osoba kupujícího bude o případné výši smluvní pokuty informovat elektronicky

5



kontaktní osobu prodávajícího. Prodávající podpisem této smlouvy uděluje k takovému postupu 
souhlas.

IX. Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

2. Prodávající potvrzuje, že se plně seznámil s rozsahem a povahou dodávky týkající se předmětu 
výše uvedené veřejné zakázky, a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky dodávky.

3. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo 
jiné pomocníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této smlouvy.

4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy ani celou tuto smlouvu nemůže žádná ze 
smluvních stran převést anebo postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
druhé smluvní strany.

5. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit písemně veškeré 
skutečnosti, které se dotýkají změn některého z jejich základních identifikačních údajů nebo 
kontaktních údajů včetně právního nástupnictví.

6. Smluvní strany vylučují přijetí této smlouvy s jakoukoliv odchylkou, byť by to byla odchylka, 
která podstatně nemění původní podmínky. Totéž platí i pro sjednávání jakýchkoliv změn této 
smlouvy.

7. Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami k veřejné 
zakázce, zejména podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a 
v souladu s nabídkou prodávajícího.

8. Kupující je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit v souladu s právními předpisy a prodávající 
s tímto souhlasí.

9. Prodávající se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Podle § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném 
znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. Prodávající 
se zavazuje stejným způsobem zavázat i svoje subdodavatele.

10. Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a dokumenty po dobu a způsobem 
stanoveným platnými právními předpisy (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění 
a zákon č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 
v platném znění).

11. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou a 
prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu sídla uvedenou v úvodních ustanoveních 
této smlouvy s výjimkou případů v této smlouvě uvedených, kdy postačuje elektronická forma. 
Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem 
zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí 
pracovní den po odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní

6



den po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené 
touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo jiným 
způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího dne po uplynutí třetího pracovního 
dne ode dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využij e-li některá ze smluvních 
stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění.

12. Kupující deklaruje a prodávající bere na vědomí, že kupující není ve vztazích vyplývajících 
z této smlouvy podnikatelem.

13. Je-li prodávajícím více dodavatelů v případě společné účasti ve Veřejné zakázce, nesou všichni 
tito dodavatelé společně a nerozdílně odpovědnost za plnění této smlouvy.

X. Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ a touto smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu § 2002 odst. 1 OZ se 
vedle případů specifikovaných v § 2002 OZ rozumí také:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží (či jeho části) v dohodnutém termínu dle či. III. 
odst. 2. této smlouvy delší než 15 kalendářních dnů;

b) prodlení kupujícího s uhrazením kupní ceny delší než 30 kalendářních dnů, přičemž 
prodávající je povinen před odstoupení od smlouvy kupujícího písemně upozornit na 
neplnění jeho závazků a poskytnout mu přiměřenou lhůtu k nápravě;

c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
d) jestliže zboží nemá vlastnosti deklarované prodávajícím v této smlouvě Či vlastnosti 

z této smlouvy vyplývající, příp. není v souladu se specifikací zboží;
e) jestliže prodávající ve své nabídce v rámci veřejné zakázky, která předcházela uzavření 

této smlouvy, uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo 
mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto 
písemného oznámení druhé smluvní straně.

4. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své vzájemné 
závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 10 dnů od právních 
účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě.

5. Ukončením účinnosti této smlouvy odstoupením od smlouvy nebo jiným způsobem nejsou 
dotčena práva na smluvní pokuty a náhradu újmy a další závazky, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po ukončení účinnosti této smlouvy.

XI. Závěrečná ujednání

1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České 
republiky, zejména OZ, ZZVZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této 
smlouvy.

7



2. Veškeré spory, které se smluvním stranám nepodaří vyřešit smírnou cestou, budou řešeny 
věcně a místně příslušným soudem České republiky.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech. Každý stejnopis má platnost originálu. 
Dva stejnopisy obdrží kupující a dva stejnopisy obdrží prodávající.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, oboustranně dohodnutými, 
vzestupně číslovanými dodatky v souladu se ZZVZ, které se stávají její nedílnou součástí. Za 
písemnou formu není pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již 
bylo započato splněním. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních či 
kontaktních údajů.

5. Pokud bude z jakéhokoliv důvodu některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným, nečiní 
tato skutečnost neplatnou celou smlouvu. V takovém případě jsou smluvní strany povinny bez 
zbytečného odkladu neplatné ustanovení nahradit novým platným, jenž bude odpovídat smyslu 
a účelu této smlouvy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném 
projednám podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují 
oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

8. Nedílnou součástí této smlouvy j sou následuj ící přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace zboží
Příloha č. 2: Položkový rozpočet
Příloha č. 3: Kopie pojistné smlouvy (pojistného certifikátu)

V Pardubicích dne .!.?..

J 1 J ’

8



Příloha č. 1 - Specifikace zboží

HP Color LaserJet Pro 200 M252n Printer(B4A21A#B19)
HP Color LaserJet Pro M252n - Tiskárna - barva - laser - A4/Legal - 600 x 600 dpi -  až 18 stran/ 
m in.(mono) / až 18 stran/m in. (barevný) - kapacita:150 listy - USB 2.0,LAN

Hlavní specifikace

Popis výrobku 
Typ tiskárny 

Váha
Lokalizace

Třída velikosti médií Max. 
velikost médií 

Min. velikost média (uživ.) 
Max. velikost média 

(uživatelská)

Rychlost tisku

Max. rozlišení (ČB)

Max. rozlišení (barva) 

Technologie zlepšeného 
obrazu 

Rozhraní
Podporuje funkci AirPrint 

Procesor

Instalovaná RAM (max) 
Simulace jazyka 

Typ médií
Celková kapacita médií 
Zacházení s médii Měsíční 
pracovní cyklus 

(max)
Doporučený měsíční objem 
Síť

Funkce tiskárny 

Napájení

Systémové požadavky

HP Color LaserJet Pro M252n - tiskárna - barva - laser Síťová 

tiskárna - laser - barva 

13.4 kg

Angličtina,němčina,francouzština,italština,španělština / Evropa A4/

Legal

Legal (216 x 356 mm),A4 (210 x 297 mm)

76 mm x 127 mm

216 mm x 356 mm

Až 18 stran za min. - černobílý - A4 (210 x 297 mm) ¡ Až 19 stran za min. -černobílý 
ANSI A (Letter) (216 x 279 mm) ¡ Až 18 stran za min. - barva - A4 (210 x 297 mm) :
Až 19 stran za min. - barva - ANSI A (Letter) (216 x 279 mm)

600 x 600 dpi 

600 x 600 dpi

HP ImageREt 3600

USB 2.0,LAN 

Ano

800 MHz 

128 MB

PCL 5C,PostScript 3,PCL 6,PDF,PCLm,URF

Obálky,fólie,přání,nálepky,obyčejný pa pír,fotografický papír,kartotékové lístky 150 

listy

Zásobník pro prioritní přísun,podavač na 150 listů

30000 stránky

250 - 2500 stránek 

Tiskový server

HP ePrint,Instant-on Technology,certifikace Mopria 

AC 230 V

SunSoft Solaris 8,HP-UX 11,Red Hat Fedora Core 9,Red Hat Fedora Core 
10,Ubuntu 8.10,Ubuntu 9.04,SuSE Linux 11,Debían GNU/Linux 5.0,Red Hat Enterprise 
Linux 5,SuSE Linux 10.3,Android,Ubuntu 8.04,Microsoft Windows Vista (32/64 
bits),Ubuntu 9.10,Debian GNU/Linux 5.0.1,Ubuntu 10.04,Microsoft Windows 7 (32/64 
bits),Microsoft Windows XP (32/64 bitů) SP3,Red Hat Fedora ll,Red Hat Fedora 12,Apple 
MacOS X 10.7 Lion,Apple iOS,SuSE Linux ll.l,SuSE  Linux 11.2,Ubuntu 8.04.1,Ubuntu 
8.04.2,Debían GNU/Linux 5.0.2,Debían
GNU/Linux 5.0.3,Windows 8 (32/64 bitů),Apple MacOS X 10.8,Windows 8

1



Připravenost 

Rozměry (ŠxHxV)

Rozšířená specifikace

Enterprise (32/64 bitů),Windows 8 Pro (32/64 bitů),Oracle Solaris 9,Apple MacOS 
X 10.9,Microsoft Windows RT 8,Windows 8 Enterprise N (32/64 bitů),Linux 
9.4,Linux 9.5

Kompatibilní s Windows 7 

39.2 cm X 38.4 cm x 23.62 cm

Obecně

Typ tiskárny Síťová tiskárna - laser - barva

Lokalizace

Tiskárna

Angličtina,němčina,francouzština,italština,španělština / Evropa

Rychlost tisku 

Vestavěná zařízení

Až 18 stran za min. - černobílý - A4 (210 x 297 mm)
Až 19 stran za min. - černobílý - ANSI A (Letter) (216 x 279 mm) 
Až 18 stran za min. - barva - A4 (210 x 297 mm)
Až 19 stran za min. - barva - ANSI A (Letter) (216 x 279 mm)

Kontrolní LCD

Technologie konektivity Kabelové

Rozhraní USB 2.0,LAN

Podporuje funkci AirPrint Ano

Max. rozlišení (ČB) 

Max. rozlišení (barva)

600 x 600 dpi 

600 x 600 dpi

Technologie zlepšeného 
obrazu HP ImageREt 3600

Podpora PostScript Standardní

Čas prvního tisku ČB 11.5 s

Čas prvního tisku barva 13 s

Simulace jazyka 

Fonty k dispozici 

Funkce tiskárny 

Zacházení s médii

Procesor

PCL 5C,PostScript 3 ,PCL 6,PDF,PCLm,URF 

84 x TrueType

HP ePrint,Instant-on Technology,certifikace Mopria 

Zásobník pro prioritní přísun,podavač na 150 listů

Procesor

RAM

800 MHz

Instalovaná RAM (max) 

Zacházení s médií

128 MB

Typ médií

Třída velikosti médií 

Max. velikost médií 

Min. velikost média (uživ.)

Obálky,fólie,přání,nálepky,obyčejný papír,fotografický papír,kartotékové lístky 

A4/Legal

Legal (216 x 356 mm),A4 (210 x 297 mm)

76 mm x 127 mm

Max. velikost média 
(uživatelská) 216 mm x 356 mm

2



Velikostí médii

Velikosti obálek

Hmotnost média 

Celková kapacita médií 

Podavače médií

Kapacita výstupních 
zásobníků

Kapacita

Měsíční pracovní cyklus 
(max)

Doporučený měsíční objem 

Síť 

Síť

Protokol vzdáleného přístupu

Protokoly a funkce 
bezpečnosti

Rozšíření / Konektivíta

Připojení

Různé

Zahrnuté spotřební zboží 

Kompatibilní s Windows 7

Odpovídající standardům

Napájení

Napájecí zařízení 

Požadované napětí 

Požadovaná frekvence 

Provozní spotřeba energie

Spotřeba energie v režimu 
pohotovosti

Spotřeba energie v režimu 
spánku

ANSI A (Letter) (216 x 279 mm),Legal (216 x 356 mm),Executive (184 x 267 
mm),A4 (210 x 297 mm),A5 (148 x 210 mm),B5 (176 x 250 mm),A6 (105 x 148 
mm),100 x 150 mm,101.6 x 152.4 mm,B6 (125 x 176 mm),76 x 127 mm,215.9 x
330.2 mm,127 x 203.2 mm

US No 10 (104.7 x 241.3 mm),Mezinárodní DL (110 x 220 mm),Mezinárodní C5 
(162 x 229 mm),Mezinárodní B5 (176 x 250 mm),Monarch (98.4 x 190.5 mm),US 
No 9 (98.6 x 225.6 mm)

52 g/m2 - 220 g/m2 

150 listy

1 x automatické - 150 role - Legal (216 x 356 mm) hmotnost:52 g/m2 - 220 g/m2 

100 listy

30000 stránky 

250 - 2500 stránek

Tiskový server

SNMP 1,SN MP 3,HTTP,HTTPS,SLP 

LDAP,SSL,Apple Bonjour,TLS

1 x USB 2.0 - 4 pin USB Type B 
1 x LAN (místní síť) - RJ-45

1 x kazeta s barvivém (černá) - až 1500 stran ISO/IEC 19798 
1 x kazeta s barvivém (azurová) - až 700 stran ISO/IEC 19798 
1 x kazeta s barvivém (purpurová) - až 700 stran ISO/IEC 19798 
1 x kazeta s barvivém (žlutá) - až 700 stran ISO/IEC 19798

Společnost Microsoft zaručuje,že softwarové produkty a zařízení „kompatibilní s 
Windows 7"splnily testy kompatibility a spolehlivosti s 32-bitovým a 64-bitovým 
systémem Windows 7.

Certifikovaný FCC třída B,CISPR 22 třída B,ICES-003,Laser třídy 1,FCC CFR47 
Part 15,EN 60825-1,CECP,EN 61000-3-3:2008,EN 
61000-3-2 :2006+A1:2009+A2: 2009,EN 60950-1:2006,IEC 
60825-1:2007,EN 62479:2010,EN55024: 2010,IEC 
60950-1:2005,EN55022:2010 Class B

Zdroj napájení - interní 

AC 230 V 

50 Hz 

375 Watt

8.7 Watt

1.7 Watt

3



Software / Systémové 
požadavky

Dodávaný software 

Požadovaný operační systém

Normy pro životní prostředí

Ovladače a pomůcky

SunSoft Solaris 8,HP-UX 11,Red Hat Fedora Core 9,Red Hat Fedora Core
10, Ubuntu 8.10,Ubuntu 9.04,SuSE Linux ll,D eb ian  GNU/Linux 5.0,Red Hat 
Enterprise Linux 5,SuSE Linux 10.3,Android,Ubuntu 8.04,Microsoft Windows Vista 
(32/64 bits),Ubuntu 9.10,Debían GNU/Linux 5.0.1,Ubuntu 10.04,Microsoft 
Windows 7 (32/64 bits),Microsoft Windows XP (32/64 bitů) SP3,Red Hat Fedora
11, Red Hat Fedora 12,Apple MacOS X 10.7 Lion,Apple iOS,SuSE Linux l l. l,S u S E  
Linux 11.2,Ubuntu 8.04,1,Ubuntu 8.04.2,Debían GNU/Linux 5.0.2,Debian 
GNU/Linux 5.0.3,Windows 8 (32/64 bitů),Apple MacOS X 10.8,Windows 8 
Enterprise (32/64 bitů),Windows 8 Pro (32/64 bitů),Oracle Solaris 9,Apple MacOS 
X 10.9,Microsoft Windows RT 8,Windows 8 Enterprise N (32/64 bitů),Linux
9.4,Linux 9.5

Blue Angel Ano

ENERGY STAR Ano

Parametry životního prostředí

Min provozní teplota 15 °C

Maximální provozní teplota 30 °C

Provozní rozsah vlhkosti 10 - 80%

Emise zvuku (v provozu) 

Rozměry a hmotnost

48 dBA

Šířka 39.2 cm

Hloubka 38.4 cm

Výška 23.62 cm

Váha

Obsah balení

13.4 kg

HP Color LaserJet Pro M252n 
Kazeta s barvivém - černá 
Kazeta s barvivém - azurová 
Kazeta s barvivém - purpurová
Kazeta s barvivém - žlutá

* naše společnost nezodpovídá za chyby v Informacích o produktu

4



HP Color LaserJet Pro MFP M277dw P rin te r(B 3 Q llA # B 1 9 )
HP Color LaserJet Pro MFP M277dw - Multifunkční tiskárna - barva - laser - Legal (216 x 356 mm) 
(originální) - A4/Legal (média) - až 18 stran/m in. (kopírování) - až 18 stran/m in. (tisk) - 150 listy
33.6 Kbps - USB 2.0,G igabit LAN,W i-Fi(n),hostitel USB,NFC

I:

Hlavní specifikace

Popis výrobku 

Typ zařízení 

Typ faxu 

Lokalizace 

Technologie tisku

Měsíční pracovní cyklus 
(max)

Doporučený měsíční objem

Max. rychlost kopírování

Max. rozlišení kopírování

Max. rychlost tisku

Max. rozlišení tisku

Max. přenosová rychlost faxu

Faxové rozlišení

Skenování

Obrazovka

Původní velikost

Originální typ

Kapacita podavače 
dokumentů

Velikost média 

Typ média

Standardní kapacita média 

Kapacita vedlejšího podavače

Kapacita výstupního 
zásobníku

Automatické duplexování 

PC dostupnost připojení 

PC připojení

Podporuje funkci AirPrint

Vlastnosti kancelářského 
stroje

HP Color LaserJet Pro MFP M277dw - multifunkční tiskárna (barva)

Fax / kopírka / skener 

Obyčejný papír

Angličtina,němčina,francouzština,italština,španělština / Evropa 

Laser(barva)

30000 stránky

250 - 2500 stránek

Až 18 stran/min. (mono) / až 18 stran/min. (barevný)

Až 300 x 420 dpi (mono) / až 300 x 420 dpi (barevný)

Až 18 stran/min. (mono) / až 18 stran/min. (barevný)

Až 600 dpi (mono) / až 600 dpi (barevný)

33.6 Kbps

300 x 300 dpi,203 x 96 dpi,203 x 192 dpi 

1200 x 1200 dpi

3"

101.6 x 152.4 mm (min) - Legal (216 x 356 mm) (max.)

Listy

50 listy

76.2 x 127 mm (min) - Legal (216 x 356 mm),A4 (210 x 297 mm) (max.) 

Fólie,obálky,obyčejný pa pír,karty,štítky,přéní,fotografický papír 

150 listy 

1 list

100 listy

Ano (kopírování) Ano (tisk)

Ano

USB 2.0,Gigabit LAN,Wi-Fi(n),hostitel USB,NFC 

Ano

Tisk z jednotky USB flash,uložit na jednotku USB flash,skenování do 
e-mailu,skenování do složky,HP ePrint,skenování do cloudu,přímý bezdrátový 
tisk,Instant-on Technology,funkce touch-to-print,certifikace Mopria

AC 230 V (50Hz)

42 cm x 41.7 cm x 32.2 cm

Napájení

Rozměry (ŠxHxV)

5



Váha

Normy pro životní prostředí 

Rozšířená specifikace

16.3 kg

EPA Energy Star

Obecně

Typ zařízení 

Typ faxu

Technologie tisku

Fax / kopírka / skener 

Obyčejný papír 

Laser - barva

Měsíční pracovní cyklus 
(max) 30000 stránky

Doporučený měsíční objem 250 - 2500 stránek

Velikost úhlopříčky displeje 3"

Vlastnosti displeje 

PC dostupnost připojení

Dotykový displej 

Ano

PC připojení

Podporuje funkci AirPrint

Vlastnosti kancelářského 
stroje

Lokalizace

Paměť

USB 2.0,Gigabit LAN,Wi-Fi(n),hostitel USB,NFC 

Ano

Tisk z jednotky USB flash,uložit na jednotku USB flash,skenování do 
e-mailu,skenování do složky,HP ePrint,skenování do cloudu,přímý bezdrátový 
tisk,Instant-on Technology,funkce touch-to-prínt,certifikace Mopria

Angličtina,němčina,francouzština,italština,španělština / Evropa

Standardní paměť 256 MB

Podporovaná Flash paměť 

Kopírování

Jednotka USB flash

Max. rychlost kopírování 

Max. rozlišení kopírování 

Max rozšíření dokumentu

Až 18 stran/min. (mono) / až 18 stran/min. (barevný) 

Až 300 X 420 dpi (mono) / až 300 x 420 dpi (barevný) 

400%

Max. zmenšení dokumentu 25%

Maximální počet kopií 99

Automatický duplex 

Vlastnosti kopírování

Tisk

Ano

Přizpůsobit na stránku,kopie průkazu

Max. rozlišení tisku 

Max. rychlost tisku 

Tiskárna drivery / emulace

Až 600 dpi (mono) / až 600 dpi (barevný)

Až 18 stran/min. (mono) / až 18 stran/min. (barevný) 

PCL 6 ,PostScript 3,PCL 5c,PDF,PCLm

Zdokonalená technologie 
obrazu HP ImageREt 3600

Automatické duplexování Ano

Čas prvního tisku ČB 11.5 s

Čas prvního tisku barva 

Skenování

13 s

Prvek skenu CIS

6



Optické rozlišeni 

Hloubka odstínů šedi 

Barevná hloubka

Fax

Max. přenosová rychlost 

Faxové rozlišení 

Celková kapacita paměti 

PC faxování

Funkce faxu

Rychlé vytáčení 

Přenos vysílání 

Zpožděný přenos

Vlastnosti

Zacházení s dokumenty a s 
médii

Min originální velikost 

Max. originální velikost 

Originální typ

Kapacita podavače 
dokumentů

Min. velikost médií 

Max. velikost médií 

Min. hmotnost médií 

Max. hmotnost médií 

Podporované typy médií

Podporované velikosti médií

Podporované velikosti obálky

Standardní kapacita média 

Kapacita vedlejšího podavače

Kapacita výstupního 
zásobníku

Detaily zacházení s 
dokumenty a médii

Podrobnosti o rychlosti

1200 x 1200 dpi 

8 bitů 

30 bitů

33.6 Kbps

300 x 300 dpi,203 x 96 dpi,203 x 192 dpi

Až 400 strany

Ano (pouze odesílání)

100 stanice 

119 stanic 

Ano

Předání faxu,automatické znovuvytáčení,barevný fax,zábrana pro nevyžádané 
faxy,autoredukce,Distinctive Ring Detection (DRD),příjem výzvy

101.6 x 152.4 mm 

Legal (216 x 356 mm)

Listy

50 listy

76.2 x 127 mm 

A4/Legal 

52 g/m2 

220 g/m2

Fólie,obálky,obyčejný papír,karty,štítky,přání,fotografický papír

ANSI A (Letter) (216 x 279 mm),Legal (216 x 356 mm),Executive (184 x 267 
mm),A4 (210 x 297 mm),A5 (148 x 210 mm),B5 (176 x 250 mm),A6 (105 X 148 
mm),101.6 x 152.4 mm,B6 (125 x 176 mm),76.2 x 127 mm,Ofido (216 x 343 
mm),215.9 x 330.2 mm,127 x 203.2 mm

US No 10 (104.7 x 241.3 mm),Mezinárodní DL (110 x 220 mm),Mezinárodní C5 
(162 x 229 mm),Mezinárodní B5 (176 x 250 mm),Monarch (98.4 x 190.5 mm),US 
No 9 (98.6 x 225.6 mm)

150 listy 

1 list

100 listy

Vnější zásobník - 1 list
Vstupní zásobník - 150 listy velikost:76.2 x 127 mm - Legal (216 x 356 mm) 
hmotnost: 52 g/m2 - 220 g/m2
ADF - 50 listy velikost: 101.6 x 152.4 mm - Legal (216 x 356 mm) hmotnost:60
g/m2 - 90 g/m2
Výstupní zásobník - 100 listy

Tisk:až 18 stran za min. (A4) - černobílý normální 
Tisk:až 18 stran za min. (A4) - barevný normální 
Tisk:až 19 stran za min. (Letter A) - černobílý normální 
Tisk:až 19 stran za min. (Letter A) - barevný normální 
Kopírování:až 18 stran za min. (A4) - černobílý normální 
Kopírování:až 18 stran za min. (A4) - barevný normální

7



Připojení

Rozhraní

Bezpečnostní protokoly a 
vlastnosti

Podpora operačního systému

Dodávaný software 

Napájení

Požadované napětí 

Provozní spotřeba energie

Spotřeba v pohotovostním 
režimu

Spotřeba v režimu spánku 

Různé

Čas kopírování první kopie 
ČB

Čas kopírování první barevné 
kopie

Dodávané příslušenství 

Zahrnuté spotřební zboží

Odpovídající standardům

Kopírování:až 19 stran za min. (Letter A) - černobílý normální 
Kopírovánkaž 19 stran za min. (Letter A) - barevný normální 
Kopírovánkaž 11 ipm (A4) - černobílý duplex 
Kopírovánkaž 11 ipm (A4) - barevný duplex 
Kopírovánkaž 11 ipm (Letter A) - Černobílý duplex 
Kopírovánkaž 11 ipm (Letter A) - barevný duplex 
Skenovánkaž 21 stran za min. (A4) - černobílý normální 
Skenovánkaž 14 stran za min. (A4) - barevný normální 
Skenovánkaž 21 stran za min. (Letter A) - černobílý normální 
Skenovánkaž 14 stran za min. (Letter A) - barevný normální

1 X  USB 2.0 - 4 pin USB Type B 
1 x USB host - 4pinový USB typ A 
1 x gigabitová síť LAN - Rl-45 
1 x modem - RJ-11

WEP, WPA,WPA2,TKIP,AES

Sun Solaris 8,MS Windows XP SP3,Ubuntu Linux 8.10,Ubuntu Linux 9.04,MS 
Windows XP 64-bit Edition,SuSe Linux 10.3,HP-UX 11.0,Ubuntu Linux 
9.10,Ubuntu Linux 10.04,Fedora 10,Fedora 9,Fedora 11,Fedora 12,Apple Mac OS 
X 10.7,Debian Linux 5.0,Red Hat Enterprise Linux 5,SuSe Linux 11.0,SuSe Linux 
l l. l,S u S e  Linux 11.2,Debían Linux 5.0.1,Debian Linux 5.0.2,Debían Linux 
5.0.3,Ubuntu Linux 8.04,Oracle Solaris 9,Apple Mac OS X 10.8,Windows 
8,Windows 8 64 bitů,Android,iOS,Apple Mac OS X 10.9,Windows 8.1 64-bit,MS 
Windows Vista (32/64 bitů),MS Windows 7 (32/64 bitů),Linux 9.4,Linux 9.5,Ubuntu 
Linux 8.04.1,Ubuntu Linux 8.04.2,Windows RT 8,Windows 8 Pro,Windows 8 Pro 
64-bit,Windows 8 Enterprise,Windows 8 Enterprise 64 bitů,Windows 8 Enterprise 
N,Windows 8 Enterprise N 64-bit

Ovladače a nástroje

AC 230 V (50Hz) 

365 Watt

10.5 Watt

2.7 Watt

13.5 s 

16 s

Kabel USB

1 x kazeta (černá) - až 1500 strany 
1 x kazeta (azurová) - až 700 strany 
1 x kazeta (purpurová) - až 700 strany 
1 x kazeta (žlutá) - až 700 strany

Certífikovaný FCC třída B,CISPR 22 třída B,Laser třídy 1,FCC CFR47 Part 
15,TBR21,EN 60825-1,CECP,EN 61000-3-3:2008,CSA C22.2 No. 60950-1-07 
Second Edition,EN 61000-3-2:2006+Al:2009+A2.2009,IEC 
60825-1:2007,ICES-003 issue 5 Class B,EN 
60950-1:2006+A11:2009+A1:2010 +A12 ■ 2011,EN
62479:2010,EN55024:2010,IEC60950-1:2005+A1:2009,EN55022:2010 
Class B

8



Normy pro životní prostředí

Úroveň EPA Energy Star Ano

Rozměry a hmotnost

Šířka 42 cm

Hloubka 41.7 cm

Výška 32,2 cm

Váha 16.3 kg

Parametry životního prostředí

Emise zvuku 

Min provozní teplota 

Maximální provozní teplota 

Provozní rozsah vlhkostí

Obsah balení

HP Color LaserJet Pro MFP M277dw 
Kazeta - černá 
Kazeta - azurová 
Kazeta - purpurová 
Kazeta - žlutá 
Kabel USB

* naíe společnost nezodpovídá za chyby v Informacích a produktu

50 dBA (provozní)

15 °C 

30 °C

10 80% (nekondenzující)

9



HP LaserJet Pro M102a(G3Q34A#B19)
HP LaserJet Pro M102a - Tiskárna ~ m onochrom ni - laser - A4/Legal - 1200 dpi - až 22 stran/m in. - 
kapacita: 150 listy - USB 2.0

Hlavní specifikace

Popis výrobku HP LaserJet Pro M102a - tiskárna - monochromní laser

Typ tiskárny Osobní tiskára - laser - monochromní

Váha 4.7 kg

Lokalizace Angličtina,němčina,francouzština,italština,španělština / Evropa

Třída velikosti médií A4/Legal

Max. velikost médií Legal (216 x 356 mm),A4 (210 x 297 mm)

Min. velikost média (uživ.) 76.2 mm x 127 mm

Max. velikost média 
(uživatelská)

216 mm x 356 mm

Rychlost tisku Až 22 stran za min. - černobílý - A4 (210 x 297 mm)

Max. rozlišení (ČB) 1200 dpi

Rozhraní USB 2.0

Procesor 600 MHz

Instalovaná RAM (max) 128 MB ( 128 MB )

Simulace jazyka PCLm,URF,PWG

Typ médií Obálky,nálepky,obyčejný papír,fotografický papír,velínový papír,karton

Celková kapacita médií 150 listy

Zacházení s médii Podavač na 150 listů

Měsíční pracovní cyklus 
(max) 10000 stránky

Doporučený měsíční objem 150 - 1500 pages

Napájení AC 230 V

10



Systémové požadavky

Normy pro životní prostředí 

Rozměry (ŠxHxV)

Rozšířená specifikace

Obecně

Typ tiskárny 

Lokalizace

Tiskárna

Rychlost tisku 

Vestavěná zařízení 

Technologie konektivity 

Rozhraní

Max. rozlišení (ČB)

Čas prvního tisku ČB 

Simulace jazyka 

Zacházení s médii

Procesor

Procesor

RAM

Instalovaná RAM (max) 

Zacházení s médii

Typ médií

Třída velikosti médií 

Max. velikost médií 

Min. velikost média (uživ.)

Max. velikost média 
(uživatelská)

Velikosti médií

Hmotnost média 

Celková kapacita médií 

Maximální kapacita médií

Kapacita výstupních 
zásobníků

Kapacita

Měsíční pracovní cyklus 
(max)

Doporučený měsíční objem

Microsoft Windows Vista (32-bitové verze),Apple OS X 10.9 Mavericks,Apple OS X 
10.10 Yosemite,Apple OS X 10.11 El Capitan,Microsoft Windows 7 / 8  / 8.1 / 10 
(32/64 bits)

EPEAT Silver

36.47 cm x 24.73 cm x 19.06 cm

Osobní tiskára - laser - monochromni

Angličtina,němčina,francouzština,italština,španělština / Evropa

Až 22 stran za min. - černobílý - A4 (210 x 297 mm)

Kontrolní LCD

Kabelové

USB 2.0

1200 dpi

7.3 s

PCLm,URF,PWG 

Podavač na 150 listů

600 MHz

128 MB / 128 MB (max.)

Obálky,nálepky,obyčejný papír,fotografický papír,velínový papír,karton 

A4/Legal

Legal (216 x 356 mm),A4 (210 x 297 mm)

76.2 mm x 127 mm

216 mm x 356 mm

Legal (216 x 356 mm),A4 (210 x 297 mm),A5 (148 x 210 mm),A6 (105 x 148 
mm),JIS B5 (182 x 257 mm),76.2 x 127 mm

60 g/m2 - 163 g/m2 

150 listy 

150 listy

100 listy

10000 stránky 

150 - 1500 pages

11



Rozšíření / Konektivita

Připojení

Různé

1 x USB 2.0 - 4 pin USB Type B

Zahrnuté spotřební zboží 

Napájení

1 x kazeta s barvivém ( černá ) - až 700 stran

Napájecí zařízení 

Požadované napětí

Zdroj napájení - interní 

AC 230 V

Požadovaná frekvence 50/60 Hz

Provozní spotřeba energie 380 Watt

Spotřeba energie v režimu 
pohotovosti 1.7 Watt

Spotřeba energie v režimu 
spánku

Software / Systémové 
požadavky

0.5 Watt

Dodávaný software 

Požadovaný operační systém

Normy pro životní prostředí

Ovladače a pomůcky

Microsoft Windows Vista (32-bitové verze),Apple OS X 10.9 Mavericks,Apple OS X 
10.10 Yosemlte.Apple OS X 10.11 El Capitan,Microsoft Windows 7 / 8 / 8.1 / 10 
(32/64 bits)

Soulad s EPEAT EPEAT Silver

Blue Angel Ano

ENERGY STAR Ano

Parametry životního prostředí

Min provozní teplota 15 °C

Maximální provozní teplota 32.5 °C

Provozní rozsah vlhkosti 

Emise zvuku (v provozu)

Rozměry a hmotnost

30 - 70% (nekondenzující) 

51 dBA

Šířka 36.47 cm

Hloubka 24.73 cm

Výška 19.06 cm

Váha

Rozměry a váha (přepravní)

4.7 kg

Šířka (balení) 39.7 cm

Hloubka (balení) 24.7 cm

Výška (balení) 19.8 cm

Hmotnost (balení) 6.6 kg

* naše společnost nezodpovídá za chyby v informacích o produktu

12



HP LaserJet Pro MFP M227sdn(G3Q74A#B19)
HP LaserJet Pro MFP M227sdn - Multifunkční tiskárna - Č/B - laser - Legal (216 x  356 mm) (originální) 
- A4/Legal (média) - až 28 stran/m in. (kopírování) - až 47 stran/m in. (tisk) - 250 listy - USB 2.0,LAN

Hlavní specifikace

Popis výrobku 

Typ zařízení 

Lokalizace 

Technologie tisku

Měsíční pracovní cyklus 
(max)

Doporučený měsíční objem 

Max. rychlost kopírování 

Max. rozlišení kopírování 

Max. rychlost tisku 

Max. rozlišení tisku 

Skenování 

Původní velikost 

Originální typ

Kapacita podavače 
dokumentů

Velikost média 

Typ média

Standardní kapacita média 

Max. kapacita média 

Kapacita vedlejšího podavače

Kapacita výstupního 
zásobníku

Automatické duplexovém'

PC dostupnost připojení 

PC připojení

Podporuje funkci AirPrint

Vlastnosti kancelářského 
stroje

Napájení

Rozměry (ŠxHxV)

Váha

Normy pro životní prostředí 

Záruka výrobce

HP LaserJet Pro MFP M227sdn - multifunkční tiskárna ( Č/B )

Tiskárna / kopírka / skener

Angličtina,němčina,francouzština,italština,španělština / Evropa 

Laser ( monochromní)

30000 stránky

250 - 2500 stránek 

Až 28 stran/min.

Až 600 x 600 dpi 

Až 47 stran/min.

Až 1200 x 1200 dpi

1200 x 1200 dpi

Legal (216 x 356 mm) (max.)

Listy

35 listy

76 x 127 mm (min) - Legal (216 x 356 mm),A4 (210 x 297 mm) (max.)

Fólie,obálky,obyčejný papír,štítky,recyklovaný papír,papír s vysokou gramáží,papír s 
nízkou gramáží,předtištěný papír,pohlednice

250 listy 

250 listy 

10 listy

150 listy

Ano (tisk)

Ano

USB 2.0,LAN 

Ano

Skenování do e-mailu,HP ePrint,ukládání do síťových složek,skenování do 
cloudu,software tisku AirPrint je připraven,Instant-on Technology,certifikace 
Mopria,Google Cloud Print 2.0

AC 230 V ( 50/60HZ )

40.3 cm x 40.74 cm x 31.15 cm

9.4 kg

EPA Energy Star ,Blue Angel 

Záruka 1 rok

13



Rozšířená specifikace

Obecně

Typ zařízení 

Technologie tisku

Tiskárna / kopírka / skener 

Laser - monochromní

Měsíční pracovní cyklus 
(max)

30000 stránky

Doporučený měsíční objem 250 - 2500 stránek

Obrazovka

PC dostupnost připojení

2 řádky 

Ano

PC připojení

Podporuje funkci AirPrint

Vlastnosti kancelářského 
stroje

Lokalizace

Paměť

USB 2.0,LAN 

Ano

Skenování do e-mailu,HP ePrlnt,ukládání do síťových složek,skenování do 
cloudu,software tisku AirPrint je přípraven,Instant-on Technology,certifikace 
Mopria,Google Cloud Print 2.0

Angličtina,němčina,francouzština,italština,španělština / Evropa

Standardní paměť 256 MB

Max. podporovaná paměť 

Kopírování

256 MB

Max. rychlost kopírování 

Max. rozlišení kopírování 

Max rozšíření dokumentu

Až 28 stran/min. 

Až 600 x 600 dpi 

400%

Max. zmenšení dokumentu 25%

Maximální počet kopií 

Vlastnosti kopírování

Tisk

99

Kopie průkazu,shromažďování (collation)

Max. rozlišení tisku 

Max. rychlost tisku 

Tiskárna drivery / emulace

Až 1200 x 1200 dpi 

Až 47 stran/min.

PCL 6 ,PCL 5c,PDF,PCLm

Zdokonalená technologie 
obrazu HP FastRes 1200,HP ProRes 1200

Automatické duplexování Ano

Čas prvního tisku ČB 

Skenování

6.4 s

Prvek skenu CIS

Optické rozlišení 

Hloubka odstínů šedi 

Barevná hloubka

Zacházení s dokumenty a s 
médii

1200 x 1200 dpi 

8 bitů 

24 bitů

14



Max. originální velikost 

Originální typ

Kapacita podavače 
dokumentů

Min. velikost médií 

Max. velikost médií 

Min. hmotnost médií 

Max. hmotnost médií

Podporované typy médií

Podporované velikosti médií

Podporované velikosti obálky 

Standardní kapacita média 

Max. kapacita média 

Kapacita vedlejšího podavače

Kapacita výstupního 
zásobníku

Detaily zacházení s 
dokumenty a médii

Podrobnosti o rychlosti

Připojení

Rozhraní

Bezpečnostní protokoly a 
vlastnosti

Podpora operačního systému 

Dodávaný software 

Napájení

Požadované napětí 

Provozní spotřeba energie

Spotřeba v pohotovostním 
režimu

Spotřeba v režimu spánku 

Různé

Zahrnuté spotřební zboži

Legal (216 x 356 mm)

Listy

35 listy

76 x 127 mm 

A4/Legal 

60 g/m2 

163 g/m2

Fólie,obálky,obyčejný papír,štítky,recyklovaný papír,papír s vysokou gramáží,papír s 
nízkou gramáží,předtištěný papír,pohlednice

ANSI A (Letter) (216 x 279 mm),Legal (216 x 356 mm),A4 (210 x 297 mm),A5 
(146 x 210 mm),JIS B5 (182 x 257 mm),76 x 127 mm,76 x 187 mm

Mezinárodní DL (110 x 220 mm),Mezinárodní C5 (162 x 229 mm)

250 listy 

250 listy 

10 listy

150 listy

Vstupní zásobník - 250 listy velikost:76 x 187 mm - Legal (216 x 356 mm) 
hmotnost:60 g/m2 - 163 g/m2 
Výstupní zásobník - 150 listy
ADF - 35 listy - Legal (216 x 356 mm) hmotnost:60 g/m2 - 75 g/m2 
Vnější zásobník - 10 listy velikost:76 x 127 mm - Legal (216 x 356 mm) 
hmotnost:60 g/m2 - 163 g/m2

Tisk:až 47 stran za min. ( A5 ) - černobílý rychlý 
Tiskiaž 28 stran za min. ( A4 ) - černobílý normální 
Tisk:až 6 stran za min. ( A5 ) - černobílý nejlepší 
Skenování:až 15 stran za min. ( A4 ) - černobílý normální 
Kopírování:až 28 stran za min. ( A4 ) - černobílý normální 
Kopírování:až 18 stran za min. ( A4 ) - černobílý duplex

1 x USB 2.0 - 4 pin USB Type B 
1 x LAN (místní síť) - RJ-45

Apple Bonjour

UNIX,Linux,Apple Mac OS X 10.9,Apple Mac OS X 10.10,Windows 8 (32/64 
bitů),Windows 8.1 (32/64 bitů),Windows 10 (32/64-bits),Apple Mac OS X 
10.11,MS Windows Vista 32-bit Edition

Ovladače a nástroje

AC 230 V ( 50/60HZ ) 

475 Watt

4.5 Watt

1 Watt

1 x kazeta ( černá ) - až 1600 strany 
1 x buben - až 23000 strany

15



Normy pro životní prostředí

Úroveň EPA Energy Star Ano

Soulad s Blue Angel Ano

Záruka výrobce

Servis a podpora

Rozměry a hmotnost

Šířka

Hloubka

Výška

Váha

Omezená záruka -

40.3 cm 

40.74 cm 

31.15 cm 

9.4 kg

Rozměry a váha (přepravní)

Přepravní šířka 49 cm

Přepravní hloubka 39.2 cm

Přepravní výška 49 cm

Přepravní váha 13.2 kg

* naše společnost nezodpovídá za chyby v informacích o produktu

1 rok

16



Univerzita
Pardubice

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

Multifunkční a tisková zařízení V v DNS Dodávky multifunkčních a tiskových zařízení

Čfslo Název položky Počet kusů Limitní cena Cena za 1 kus bez Cena celkem Sazba DPH celkem Cena celkem
položky bez DPH DPH bez DPH DPH včetnč DPH

1 Lokální monochrom atická tiskárna 4 2 314,00 Kč 2  060,00 Kč 8 240,00 Kč 21% 1 730,40 Kč 9 970,40 Kč
2 Lokální barevná tiskárna 2 4 132,00 Kč 3 710,00 Kč 7 420,00 Kč 21% 1 558,20 Kč 8 978,20 Kč
3 Lokální monochromatické multifunkční zařízení 8 5 371,90 Kč 4  950,00 Kč 39 600,00 Kč 21% 8 316,00 Kč 47 916,00 Kč
4 Lokální barevné multifunkční zařízení 5 6 611,56 Kč 6 195,00 Kč 30 975,00 Kč 21% 6 504,75 Kč 37 479,75 Kč

Celková cena 86 235,00 Kč 18 109,35 Kč 104 344,35 Kč





č
e

s
k

á
 p

o
ŤOVNA

3

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16,113 04 Praha 1, Česká republika 

IČ 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464, 

kterou zastupuje .................................... 

(dále jen „pojišťovna“)

a

Gesto Computers spol. s r.o.
Praha 9, Lisabonská 2394/4, PSČ 190 00 

IČ 480 34 711,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14907, 

kterou zastupuje Ing. Milan Korenčík, jednatel 

(dále jen „pojistník“)

uzavřeli pojistnou smlouvu

c. 899-17575-19

o pojištění odpovědnosti za Škodu



Č íslo  pojistné smlouvy: 899-17575-19

Pojištění odpovědnosti za škodu
1. Úvodní ustanovení
1.1. Pojištění sjednané touto smlouvou se řídí těmito pojistnými podmínkami, které jsou nedílnou součástí této 
smlouvy a tvoří její přílohy:

Pojistné podmínky - plný název Pojistné podmínky 
- zkrácený název

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 VPPOS

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele 
a průmyslu DPPP 2005 DPPP

Pojístník tímto prohlašuje, Že se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je 
přijímá.

1.2 Pojištěnými z této smlouvy jsou:
Gesto Computers spol. sr.o., Praha 9, Lisabonská 2394/4, PSČ 190 00, ČR, IČ 480 34 711, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14907;

Gesto Computers Slovakia, s r.o., Partizanska 551, PSČ 976 69, Pohořelá, SR, IČ 36 621 226, zapsaná 
v obchodním rejstříku u okresního soudu v Banské Bystřice, oddíl Sro, vložka 8697/S.

2. Pojištěný předmět činnosti
2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v 
souvislosti s činnostmi uvedenými ve výpisech z obchodního rejstříku:

Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 14907 je  přiložen k této 
smlouvě a je  její nedílnou součástí.
Výpis z obchodního rejstříku, vedeného okresním soudem v Banské Bystřice, oddíl Sro, vložka 8697/S je  
přiložen k této smlouvě a je  její nedílnou součástí.

3. Rozsah pojištění / pojištěná nebezpečí
3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 2 DPPP (pojištění v základním rozsahu).

3.2. Parametry pojištění v základním rozsahu:
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí

5 000 000,-Kč 
Evropa 

1000,-Kč

3.3. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištění sjednává též v rozsahu těchto doložek:

a * ----
iirana 2 z 5

217----
Pojistná smlouva je ve správě: ..................................................... canto



Č íslo  pojistné smlouvy: 899-17575-19

33.1. Doložka V73 Pojištěni odpovědnosti za škodu na věcech převzatých pojištěným, jež mají být 
předmětem jeho závazku
Odchylně od 61. 3 bodu 1 písm. b) DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu na 
věcech převzatých pojištěným, jež mají být předmětem jeho závazku. Pojištění se však nevztahuje na škody 
vzniklé pohřešováním věci. Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu z přepravních smluv.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsa
hu.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plnění ve výši 100 000,- Kč
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem Evropa
Pojištěni v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000,- Kč

3.1.2.. Doložka V79 Pojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou následkem 
pracovního úrazu nebo nemoci z povolání
Odchylně od VPPOS a DPPP se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených 
zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného proti
právního jednání pojištěného. Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy na odpovědnost za pracovní 
úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se náklady na zdravotní péči vážou, se vztahuje zákonné pojištění 
odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v 
době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.
Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění. 
Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává se sublimitem plnění ve výši: 500 000,- Kč
Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává s územním rozsahem: Evropa
Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává se spoluúčastí ve výši: 1 000,- Kč

3.13 . Doložka V95 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla
Odchylně od ustanovení či. 6 bodu 1 písm. b) VPPOS se ujednává, že pojištěni se vztahuje na odpovědnost za
škodu způsobenou provozem vozidla.
Pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla v rozsahu, v jakém vznikl 
nárok na plnění z povinně smluvního pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. Dále se 
pojištění nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou provozem vozidla při jeho účasti na organizovaném 
motoristickém závodu nebo soutěži.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsa
hu.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem plněni ve výši 100 000,- Kč
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahemEvropa Pojištění v rozsahu této doložky se 
sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000,- Kč

3.2. Odchylně od článku 10 bodu 1 VPPOS se ujednává, že zachraňovací náklady na záchranu života nebo 
zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojistného plnění sjednaného v pojist
né smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachraňovací náklady týkají.

4. Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí
4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je  výše ročních příjmů pojištěnhých, 
které jsou předmětem daně z příjmu.

4.2. Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek:
¿cSKÁPOflŠ

T

Pojistná smlouva je ve správě: .....................................................
JJffl



Číslo pojistné smlouvy: 899-17575-19

položka č. pojistná nebezpečí pojistné v Kč *
1 Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu 35 919
2 Doložka V73 Věci převzaté 1 151
3 Doložka V79 Pojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní 

pojišťovnou následkem pracovního úrazu nebo nemoci z povolání
4 594

4 Doložka V95 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 
vozidla

245

*jedná se o roční pojistné

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 41 909Kč.

5. Pojistná doba a doba trvání pojistné smlouvy

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 25.8.2012.
Ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů, v  platném znění, se 
ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje se za stejných 
podmínek na další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhému účastníku smlouvy nejméně 
šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. Datum obnovy je  stano
ven na 25.8. každého roku. Pro účely tohoto pojištění je  posledním dnem pojistného roku den v roce, který 
předchází dni v následujícím kalendářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného 
roku.

6. Pojistné celkem a jeho splatnost
6.1. Přehled pojistného k datu &DD.MM.RRRR& za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě:

pořadové
číslo název pojištění roční pojistné

v Kč/
1 Pojištění odpovědnosti za škodu 41909
Celkem v Kč 41 909
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu zaokrouhlené a upravené na dělitelnost po
čtem splátek

41 909

6.2. Ujednává se, že pojistné bude hrazeno do 25.9 jednoho a každého pojistného roku, na účet pojišťovny č. 
...............................0 n Komerční banky v Praze 2, variabilní symbol ................................................... .........

6.3. Odchylně od fil, 13 VPPOS se ujednává, že v případě zániku pojištění z důvodu nezaplacení pojistného 
náleží pojišťovně celé pojistné za pojistný rok.

7. Závěrečná ustanovení
7.1. Ujednává se, Že tato pojistná smlouvaje zároveň pojistkou.

7.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.3. Článek 14 VPPOS Řešení sporů se ruší a nahrazuje novým zněním:
Řešení sporů
Všechny spory, vzniklé z uzavřené pojistné smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány obecnými 
věcně a místně příslušnými soudy.

7.4.. Pojistník prohlašuje, že veškeré jím  poskytnuté informace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplné a 
pravdivé a zavazuje se oznámit pojišťovně bez zbytečného odkladu všechny jejich změny.
Pojistník současně potvrzuje, že převzal příslušné pojistné podmínky.

Pojistná smlouva je ve správě: .....................................................
Tren

«4» 5 

217



č íslo  pojistné smlouvy; 899-17575-19

Tato smlouva obsahuje celkem 5 listů a 4 přílohy ( VPPOS 2005, DPPP 2005,2x výpisy z OR) a  je  vyho
tovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník a jeden pojišťovna.

vjyť^dne ? i  /f-

............................... 
jednatel

V Praze dne 22.8.2012

..

...... ............................... 
................

ČESKÁ POJIŠŤOVNA a.s.

csntr&a ¡e-jy

Pojistná smlouva je ve správě: I.................................................... strana 5 z 5




